

Projekt pn. „Odkryj w sobie talent!” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

IZ.271.36.2019

Częstochowa, 24.06.2019 r.

PYTANIA, ODPOWIEDZI, ZMIANY SIWZ

dot. przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę sprzętu i akcesoriów komputerowych na potrzeby projektu „Odkryj w sobie talent!” – 2 części

Uprzejmie informuję, iż w dniu 19 i 21.06.2019 r. wpłynęły następujące pytania dotyczące przedmiotowego postępowania:

1. PYTANIA I ODPOWIEDZI

Pytanie 1:

„Zamawiający w specyfikacji przetargowej zawarł wymóg, aby oferowane komputery stacjonarne oraz monitory nie tylko spełniały wymagania normy Energy Star ale i również aby dołączyć do oferty Certyfikaty potwierdzają spełnienie tej normy. Zwracamy uwagę na to, że program EU Energy Star obecnie przestał funkcjonować. Zgodnie z informacją zawartą na europejskiej stronie internetowej programu Energy Star <https://www.eu-energystar.org> z dniem 20.02.2018 r. wygasła umowa z dnia 26 czerwca 2001 r. między Stanami Zjednoczonymi Ameryki a Wspólnotą Europejską w sprawie koordynacji programów etykietowania w odniesieniu do efektywności energetycznej urządzeń biurowych. Zgodnie z informacjami zawartymi na stronie internetowej:

1. Nie ma możliwości oznaczania urządzeń produkowanych na rynek europejski logo Energy Star (mogą być jedynie wyprzedane zapasy magazynowe oznaczone tym logo).
2. Prawo oznaczania logo Energy Star dotyczy urządzeń wyłącznie wprowadzanych na rynek amerykański (USA), a informacje dotyczące zakwalifikowania takich urządzeń do programu mogą być zamieszczane jedynie na amerykańskiej stronie www.energystar.gov
3. Pomimo, że odniesienie do programu Energy Star nie zostało usunięte z Aneksu III do Dyrektywy Efektywności Energetycznej, jako że porozumienie Energy Star wygasło, zaleca się niestosowanie od tej chwili tego kryterium w procedurach przetargowych.

W zaistniałej sytuacji, wobec wygaśnięcia programu Energy Star na terenie Unii Europejskiej oraz wobec braku na chwilę obecną programu alternatywnego (równoważnego) prosimy o wykreślenie z treści SIWZ wszelkich wymogów i odniesień w zakresie certyfikacji lub spełniania wymogów związanych z programem Energy Star.”

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający rezygnuje z wymogu przedłożenia certyfikatu Energy Star co najmniej 5.0 dla oferowanych zestawów komputerowych i w związku z tym dokona zmian w treści SIWZ, W Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia oraz W Wykazie oferowanych produktów.

Pytanie 2:

„Zamawiający zamieścił parametry dot. komputera stacjonarnego: „Sprzęt musi znajdować się na liście Windows Hardware Compatibility List. Wymagany wydruk ze strony oraz zawartość Windows Logo Vertification Report. Komputer musi być certyfikowany na zgodność z systemem operacyjnym Windows 10-x64. Informujemy, iż firma Microsoft od maja 2017 roku wycofała się z publikowania raportów dotyczących

Projekt pn. „Odkryj w sobie talent!” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

kompatybilności komputera na stronie Microsoft Windows Hardware Compatibility. W związku z tym wnosimy o usunięcie ww. opisu przedmiotu zamówienia.”

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający rezygnuje z wymogu przedłożenia dla zestawów komputerowych wydruku z witryny sieci Web Microsoft Windows Hardware Quality Labs, potwierdzającego, że oferowany zestaw komputerowy znajduje się na liście „Windows Hardware Compatibility List” oraz zawartość Windows Logo Verification Report w zakresie zgodności z systemem operacyjnym Windows 10 – x64.

W związku z tym zamawiający dokona zmian w treści SIWZ oraz w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 3:

„Proszę o rozdzielenie pozycji 1 zestaw komputerowy z oprogramowaniem na dwie pozycje „zestaw komputerowy z systemem operacyjnym” oraz „oprogramowanie biurowe”. Pozwoli to przedstawić zamawiającemu ofertę niepodlegającą odrzuceniu. Oprogramowanie biurowe nie podlega stawce 0%, jedynie oprogramowanie, które jest systemem operacyjnym.”

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający rozdzieli pozycję „Zestaw komputerowy z oprogramowaniem” na 2 podpozycje tj. „Zestaw komputerowy z systemem operacyjnym” i „Oprogramowanie biurowe” i w związku z tym dokona zmiany zapisów w SIWZ oraz w Druku ofertowym.

Pytanie 4:

„Pytanie dotyczy części 2. Czy Zamawiający dopuści głośniki bez wejścia słuchawkowego. Czy Zamawiający dopuści głośniki typu – głośniki komputerowe 2.1.”

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający wymaga, aby głośniki do komputerów posiadały wejście słuchawkowe. Zamawiający w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia opisał wymagania minimalne, w związku z czym dopuści głośniki komputerowe typu 2.1.

Pytanie 5:

„Czy płyta główna w komputerze stacjonarnym ma mieć dwa sloty PCI ex 16?

Pilot do głośników ma być przewodowy czy bezprzewodowy?

Czy w laptopach wystarczy system recovery na partycji co pozwala na instalację ponowną bez podawania kluczy licencyjnych a zakup licencji dla samych nośników jest..... Bez sensu.

Laptop ma mieć Windows 10 pl ale jaki Home, professional?”

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający informuje, iż w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia został zawarty wymóg, aby płyta główna posiadała minimum jedno wolne gniazdo PCI-Ex16.

Zamawiający wymaga, aby pilot do głośników był bezprzewodowy i w związku z tym dokona uzupełnienia w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.

Zamawiający podtrzymuje wymagania odnośnie systemu operacyjnego laptopów zawarte w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia tj.: „Licencja dla Windows 10 PL, (preinstalowany na dysku twardym) wraz z nośnikiem pozwalającym na ponowną instalację systemu niewymagającą wpisywania klucza rejestracyjnego lub rejestracji poprzez Internet czy telefon lub oprogramowanie równoważne”.

Projekt pn. „Odkryj w sobie talent!” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Zamawiający wymaga, aby laptopy posiadały system operacyjny Windows Professional 10 PL.

2. ZMIANY SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo Zamówień Publicznych, zamawiający dokonuje zmian:

- w specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
- w druku OFERTA,
- w wykazie oferowanych produktów,
- w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.

2.1. Zamawiający rezygnuje z wymogu przedstawienia certyfikatu Energy Star co najmniej 5.0 dla oferowanych zestawów komputerowych oraz z wymogu przedłożenia dla zestawów komputerowych wydruku z witryny sieci Web Microsoft Windows Hardware Quality Labs, potwierdzającego, że oferowany zestaw komputerowy znajduje się na liście „Windows Hardware Compatibility List” oraz zawartość Windows Logo Verification Report w zakresie zgodności z systemem operacyjnym Windows 10 – x64. W związku z tym wykreśla się punkt 6.4.2.1) i 6.4.2.3) ze specyfikacji istotnych warunków zamówienia, tj:

W SIWZ jest:

„6.4.2. Dokumenty potwierdzające jakość zaofertowanych produktów w zakresie CZĘŚCI 2 – zestawy komputerowe:

- 1) Certyfikat Energy Star co najmniej 5.0
- 2) Dokument potwierdzający, że sprzęt był produkowany zgodnie z normami ISO 9001, ISO 14001.
- 3) Wydruk z witryny sieci Web Microsoft Windows Hardware Quality Labs, że oferowany zestaw komputerowy znajduje się na liście „Windows Hardware Compatibility List” oraz zawartość Windows Logo Verification Report w zakresie zgodności z systemem operacyjnym Windows 10 – x64.”

W SIWZ powinno być:

6.4.2. Dokumenty potwierdzające jakość zaofertowanych produktów w zakresie CZĘŚCI 2 – zestawy komputerowe: Dokument potwierdzający, że sprzęt był produkowany zgodnie z normami ISO 9001, ISO 14001.

2.2. Zamawiający zmienia termin składania ofert i wadium oraz otwarcia ofert.

W SIWZ jest (po zmianach z dnia 14.06.2019 r.):

„8. Wymagania dotyczące wadium.
(...) Wadium należy wnieść w terminie do dnia 01.07.2019 r. do godz. 10:00 (...)”

10.7. Oferty należy składać w terminie do dnia 01.07.2019 r. do godz. 10:00.

Projekt pn. „Odkryj w sobie talent!” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

11. Otwarcie ofert:

11.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 01.07.2019 r. o godzinie 13:00 w siedzibie zamawiającego w pokoju 418, IV piętro.”

W SIWZ powinno być:

„8. Wymagania dotyczące wadium.

(...) **Wadium należy wnieść w terminie do dnia 08.07.2019 r. do godz. 10:00 (...)**”

10.7. Oferty należy składać w terminie do dnia 08.07.2019 r. do godz. 10:00.

11. Otwarcie ofert:

11.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 08.07.2019 r. o godzinie 13:00 w siedzibie zamawiającego w pokoju 418, IV piętro.”

3. ZMIANY W DRUKU OFERTA DLA CZĘŚCI 2 (załącznik nr 5 do SIWZ).

Zamawiający zmienia sposób opisu ceny poszczególnych produktów w zakresie części 2. Uwzględniono brak opodatkowania podatkiem VAT zestawów komputerowych z systemem operacyjnym. W związku z tym cenę zestawu komputerowego podzielono na dwie składowe:

- cena za zestawów komputerowych z systemem operacyjnym – 31 sztuk – bez podatku VAT, tj. cena netto równa jest cenie brutto,
- cena oprogramowania biurowego do zestawów komputerowych 31 sztuk - z podatkiem VAT 23%.

Cenę należy podać następująco:

CZĘŚĆ 2: Zakup i dostawa 31 zestawów komputerowych i akcesoriów komputerowych

„1. CAŁKOWITA RYCZAŁTOWA WARTOŚĆ PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA WYNOŚI:

wartość netto:

słownie:

podatek VAT:

(suma kwot podatku VAT z pozycji od. 1.2. do 1.8.)

słownie:

wartość brutto:

słownie:

W TYM:

1.1. Zestawy komputerowe wraz z systemem operacyjnym – 31 sztuk:

wartość netto (równa wartości brutto):

słownie:

VAT: nie dotyczy

1.2. Oprogramowanie biurowe do zestawów komputerowych – 31 sztuk:

wartość netto:

słownie:

podatek VAT 23%, tj. :

słownie:



Projekt pn. „Odkryj w sobie talent!” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

wartość brutto:
słownie:

1.3. Tablet graficzny 4 sztuki:

wartość netto:
słownie:
podatek VAT 23%, tj. :
słownie:
wartość brutto:
słownie:

1.4. Dysk zewnętrzny 1 sztuka:

wartość netto:
słownie:
podatek VAT 23%, tj. :
słownie:
wartość brutto:
słownie:

1.5. Pendrive 77 sztuk:

wartość netto:
słownie:
podatek VAT 23%, tj. :
słownie:
wartość brutto:
słownie:

1.6. Głośniki do komputerów 12 kompletów:

wartość netto:
słownie:
podatek VAT 23%, tj. :
słownie:
wartość brutto:
słownie:

1.7. Płyty CD 340 sztuk:

wartość netto:
słownie:
podatek VAT 23%, tj. :
słownie:
wartość brutto:
słownie:

1.8. Płyty DVD 25 sztuk:

wartość netto:
słownie:
podatek VAT 23%, tj. :
słownie:
wartość brutto:
słownie:

Pozostała część druku oferta w zakresie części 2 pozostaje bez zmian.

4. ZMIANY W WYKAZIE PRODUKTÓW DLA CZĘŚCI 1 (załącznik nr 6 do SIWZ)

Z wykazu produktów dot. laptopów wykreśla się wiersz pn. „ergonomia”.



Projekt pn. „Odkryj w sobie talent!” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

5. ZMIANY W WYKAZIE PRODUKTÓW DLA CZĘŚCI 2 (załącznik nr 7 do SIWZ)

Z wykazu produktów dot. zestawów komputerowych wykreśla się wiersz pn. „ergonomia”.

6. ZMIANY W SZCZEGÓŁOWYM OPISIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (załącznik nr 1 do SIWZ)

6.1. Z opisu produktów dot. zestawów komputerowych z oprogramowaniem 31 szt. – część 2 przedmiotu zamówienia - wykreśla się wiersz 21 pn. „ergonomia” oraz w wierszu 20 pn. „niezawodność/jakość wytwarzania składowych zestawu” wykreśla się zapis: “ Sprzęt musi znajdować się na liście „Windows Hardware Compatibility List”. Wymagany wydruk ze strony oraz zawartość Windows Logo Verification Report. Komputer musi być certyfikowany na zgodność z systemem operacyjnym Windows 10 – x64.”

6.2. Z opisu produktów dot. laptopów z oprogramowaniem 153 szt. – część 1 przedmiotu zamówienia - wykreśla się wiersz 16 pn. „ergonomia”.

6.3. W opisie części 2 w zakresie głośników do komputerów – 12 szt. w pozycji 7 pn. „wyposażenie” uściśla się rodzaj pilota jako „pilot bezprzewodowy”.

W załączeniu:

Uaktualniona SIWZ wraz z załącznikami – stan z uwzględnieniem wszystkich zmian wprowadzonych do dnia 24.06.2019 r.

*(-) Zbigniew Leszczyński
Z-ca Naczelnika Wydziału
Inwestycji i Zamówień Publicznych*

otrzymują:

1. Strona internetowa zamawiającego
2. Wykonawcy
3. Aa

M.K.



Projekt pn. „Odkryj w sobie talent!” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego